



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. KROGH HOLDING APS
HELLERUPVEJ 17 A, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2016

Klaus Fredsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Krogh Holding ApS Hellerupvej 17 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 29 37 90 Stiftet: 12. oktober 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.094 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		270.168	642
Eksterne omkostninger.....		-28.871	-19
DRIFTSRESULTAT.....		241.297	623
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		2.338.613	1.471
Andre finansielle indtægter.....	1	75.134	112
Andre finansielle omkostninger.....		0	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		2.655.044	2.201
Skat af årets resultat.....	2	-561.128	-377
ÅRETS RESULTAT.....		2.093.916	1.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	100
Overført resultat.....		1.593.916	1.724
I ALT.....		2.093.916	1.824

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.741.616	3.549
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.056.182	838
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.797.798	4.387
ANLÆGSAKTIVER.....		3.797.798	4.387
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	5
Tilgodehavende selskabsskat.....		48.052	10
Periodeafgrænsningsposter.....		14.160	30
Tilgodehavender.....		62.212	45
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		14.510.058	13.745
Værdipapirer.....		14.510.058	13.745
Likvider.....		2.958.279	1.157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.530.549	14.947
AKTIVER.....		21.328.347	19.334

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		20.693.347	19.099
Forslag til udbytte.....		500.000	100
EGENKAPITAL.....	4	21.318.347	19.324
Anden gæld.....		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.000	10
PASSIVER.....		21.328.347	19.334
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	0	3	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	75.134	109	
	75.134	112	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	560.381	382	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	747	-5	
	561.128	377	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2015.....	7.408.517	32.615	
Kostpris 31. december 2015.....	7.408.517	32.615	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-3.859.218	805.716	
Udloddet resultat	-860.000	0	
Årets opskrivninger	52.317	217.851	
Opskrivninger 31. december 2015.....	-4.666.901	1.023.567	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.741.616	1.056.182	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Chr. Krogh Handel ApS.....	1.091.924	10.832	100 %
Cellu ApS.....	1.833.017	46.094	90 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Chr. Krogh ApS.....	2.640.051	544.627	40 %

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	19.099.431	99.800	19.324.231	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.593.916	500.000	2.093.916	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	20.693.347	500.000	21.318.347	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Cellu ApS og dattervirksomheden Chr. Krogh Handel ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.